
Ort PLZ Name Vorname Firma Adresse1 Email

Berg 9305 Kollbrunner Roland Aeberhard Jack Malergeschäft Habersack 20 rokoll@bluewin.ch

Goldach 9403 Lerch Malergeschäft GmbH Haldenmühleweg 21 lerchgmbh@bluewin.ch

Goldach 9403 Guerini Danilo Malerei + Farbenhaus Guerini GmbH Sulzstrasse 25 info@malereiguerini.ch

Goldach 9403 N. Hanselmann AG Rotensteinstrasse 1 info@hanselmannag.ch

Mörschwil 9402 Alfonso Francesco Coloris GmbH Schöntalstrasse 10 coloris@bluewin.ch

Mörschwil 9402 Gamma Robert Malergeschäft Näppenschwil roebi.gamma@bluewin.ch

Rorschach 9400 Suozzi Vito Malergeschäft Reitbahnstrasse 45 v.suozzi@bluewin.ch

Rorschach 9400 Ullmann Mario Malergeschäft Mariabergstr. 30 mario.ullmann@bluewin.ch

St. Gallen 9000 Antenen Malerei AG Scheffelstrasse 1 info@malerei-antenen.ch

St. Gallen 9008 Steiner Dominik D +L Steiner  Malerei GmbH Lettenstrasse 9a info@steiner-malerei.ch

St. Gallen 9015 Welter Richard Das Malerteam AG + Partner Industriestr. 13 info@dasmalerteam.ch

St. Gallen 9016 Fiedler Marcel Gebr. Hanimann AG Schuppisstrasse 3 info@hanimann-malerei.ch

St. Gallen 9015 Hofmann Dario Hofmann Malerei AG Mövenstr. 12 info@hofmann-malerei.ch

St. Gallen 9015 Zumstein Gian-Reto Hutter Malergeschäft Herisauer Str. 46 fredy.hutter@waldkir.ch

St. Gallen 9014 Koller Beat Koller Malerei Hinterberg 29 kollermalerei@gmail.com

St. Gallen 9000 Felder Daniel Kostgeld Malergeschäft AG Neptunstrasse 3/5 info@kostgeld.ch

St. Gallen 9008 Fuchs Annina Malerei & Gestaltung Fuchs Langgasse 18 info@fuchs-malerei.ch

St. Gallen 9012 Gossolt Adrian Malerei Gossolt GmbH Nestweiherstr. 24 malerei@gossolt.com

St. Gallen 9014 Lombardo Valentino Malerei Lombardo Moosstrasse 52 info@malerlombardo.ch

St. Gallen 9011 Oberwinkler Alexander Malerei Oberwinkler AG St. Georgenstrasse 140 info@malerei-oberwinkler.ch

St. Gallen 9008 Käser Peter Malerei P. Käser AG Bruggwaldstrasse 10 info@pkaeser.ch

St. Gallen 9000 Dinkel Reinhard Malergeschäft Ilgenstrasse 16 malereidinkel@bluewin.ch

St. Gallen 9000 Fernandez Francisco Malergeschäft Ahornstr. 41 info@ffernandez.ch

St. Gallen 9008 Hanimann Martin Malergeschäft Taubenstrasse 6 info@martinhanimann.ch

St. Gallen 9008 Keller Markus Malerhandwerk Keller AG Kolosseumstrasse 25a info@malerhandwerkkeller.ch

St. Gallen 9016 Maltech Müller AG Schuppisstrasse 6 gionatan.moscatiello@maltech-mueller.ch

St. Gallen 9013 Palatini Valentino Palatini AG Fürstenlandstr. 103/PF palatini@gmx.ch

St. Gallen 9000 Rüthemann Beat Rüthemann Malergeschäft St. Jakob-Strasse 56a beat.ruethemann@bluewin.ch

St. Gallen 9016 Carapovic Stjepan Stefan Tapeten Achslenstrasse 15 stefantapeten@gmx.ch

St. Gallen 9015 Christoph Stüble Vogelwerk  Art & Craft GmbH Letzistrasse 19 info@vogelwerk.ch

http://www.oba.sg/


Uzwil 9240 Balaj Muzli Gaspar Malergeschäft Alpsteinstr. 15 info@malergaspar.ch

Wittenbach 9300 Gotadoro Angelo AGM-Malergeschäft Ziegeleistrasse 22b info@agm-malergeschaeft.ch

Wittenbach 9300 Candotti Ugo Malergeschäft Gommenschwil 97 u.candotti@dolphins.ch

Wittenbach 9300 Wildi Andreas Malergeschäft Hofenstrasse 25 info@wildi-malerei.ch

Wittenbach 9300 Senn Christoph Senn Malerei GmbH Erlackerstr.68A / PF 443 sennmalerei@bluewin.ch


